

„Nasza Łąka” - terenowe warsztaty dla nauczycieli z placówek oświatowych z Hajnówki



warsztaty terenowe prowadzone przez pracowników Białowieżskiego Parku Narodowego

NASZA ŁĄKA

Walory przyrodnicze, kulturowo-historyczne i krajobrazowe
Górniankich łąk oraz ich praktyczne wykorzystanie
w procesie wychowania przyrodniczego

...
Wez udział w warsztatach terenowych dedykowanych dla osób
pracujących z dziećmi i młodzieżą, aby zrozumiały fenomen dzikiej łąki!

...
przeczytaj program, wypełnij zgłoszenie i wyślij do Białowieżskiego Parku Narodowego
na adres ewa.moroz-keczyńska@bpn.com.pl



zdjęcia: Iwona Zaniewska-Ciep, dzieci z przedszkola nr 5 w Hajnówce

Data wydarzenia

pt., 18/06/2021 - 11:00 - pt., 18/06/2021 - 15:00

Kategoria

Wydarzenia miejskie

Miasto Hajnówka oraz Białowieżski Park Narodowy zapraszają nauczycieli, wychowawców i opiekunów z hajnowskich placówek oświatowych na terenowe warsztaty: walory przyrodnicze, kulturowo-

historyczne i krajobrazowe Górniańskich Łąk i ich praktyczne wykorzystanie w procesie wychowania przyrodniczego NASZA ŁAKA, które odbędą się: 18 czerwca 2021 r., godzina 11.00

Warsztaty są wspólną inicjatywą realizowaną we współpracy BPN i Urzędu Miasta Hajnówka w ramach 70 rocznicy praw miejskich Hajnówki oraz 100-lecia objęcia ochroną przyrody w Białowieskim Parku Narodowym.

UWAGA: ograniczony limit miejsc dla uczestników warsztatów - decyduje kolejność zgłoszeń.

- udział w warsztatach jest bezpłatny!
- miejsce warsztatów: Górniańskie Łąki
- czas trwania ok. 4 godzin
- obowiązuje strój terenowy!
- szczegółowy program warsztatów w załączniku.

Podczas warsztatów będziemy poznawać zarówno przyrodę ożywioną i nieożywioną, problemy ochrony przyrody, jak również elementy kulturowe i historię odwiedzanego terenu. Warsztaty będą również okazją do wymiany doświadczeń dotyczących metod rozwijania zainteresowań przyrodą. Uczestnicy warsztatów otrzymają wydawnictwo Parku, materiały szkoleniowe oraz zaświadczenia o ukończeniu warsztatów, wystawione przez Białowieski Park Narodowy.

Osobami odpowiedzialnymi za organizację warsztatów są pracownicy Białowieskiego Parku Narodowego: Barbara Iwaniuk, Ewa Natalia Moroz-Keczyńska, Andrzej Keczyński

Osoba odpowiedzialna za kontakt uczestnikami:

Ewa Natalia Moroz-Keczyńska, tel. 603-661-288 mail: ewa.moroz-keczynska@bpn.com.pl

PLIKI DO POBRANIA:

Karta zgłoszenia na warsztaty Nasza Łąka
Program warsztatów Nasza Łąka

Source URL:

<https://hajnowka.pl/wydarzenie/1327-nasza-laka-terenowe-warsztaty-dla-nauczycieli-z-placowek-oswiatowych-z-hajnowki>